
UCHWAŁA NR 5331/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 23 maja 2018 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością w Poznaniu,                  
przy ul. Juraszów 7/19, na cele budowlane 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez spółkę AQUANET S.A. z siedzibą                       
w Poznaniu, przy ul. Dolna Wilda 126, nieruchomością położoną w Poznaniu,                     
przy ul. Juraszów 7/19, określoną w ewidencji gruntów jako obręb 0020 Golęcin, 
arkusz mapy 27, działka nr 1/6 o pow. 7,5870 ha, zapisaną w księdze wieczystej                            
nr PO1P/00302755/8, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego,                            
z przeznaczeniem na cele budowlane związane z wymianą istniejącego przyłącza 
kablowego średniego napięcia SN-15kV zasilającego pompownię wody przy                         
ul. Koronnej w Poznaniu.    

2. Trasę przebiegu projektowanego przyłącza kablowego przedstawia załącznik graficzny 
do uchwały.    

3. Zobowiązuje się spółkę AQUANET S.A. po zakończeniu robót budowlanych                            
do przywrócenia terenu inwestycji do stanu pierwotnego. 

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
  



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5331/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 23 maja 2018 r.  

 
 

 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, szczegółowo 
określona w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje 
się w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 Spółka AQUANET S.A. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Dolna Wilda 126, działając 
za pośrednictwem pełnomocnika, tj. spółki IZOTERM spółki jawnej Witold Janik, Robert 
Cieślik z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Grunwaldzkiej 332, wystąpiła o wyrażenie zgody                              
na dysponowanie powyższą nieruchomością na cele budowlane związane z wymianą 
przyłącza kablowego SN-15kV zasilającego pompownię wody przy ul. Koronnej                         
w Poznaniu.  
 Powyższe przyłącze zostanie wykonane kablem typu 3*XRUHAKXS                        
1*120 mm2 12/20 kV układanym na głębokości 1 m pod powierzchnią terenu, w rowie 
kablowym o szerokości ok. 0,4 m. Na skrzyżowaniach z jezdniami oraz istniejącym 
uzbrojeniem terenu kabel będzie układany w projektowanych przepustach. Z uwagi                              
na zagęszczenie uzbrojenia podziemnego, rowy kablowe wykonywane będą sprzętem 
ręcznym, przepusty pod jezdniami metodą przecisku lub przewiertu. 
  Szpital Wojewódzki w Poznaniu jako użytkownik ww. nieruchomości nie zgłosił 
zastrzeżeń w sprawie wymiany przedmiotowego przyłącza.  

Stosownie do postanowień prawa budowlanego, przed przystąpieniem do inwestycji 
budowlanej niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione  
 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 
 

 
      

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 5331/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 23 maja 2018 r. 

 
 
 
 

Projektowane przyłącze kablowe SN-15kV z GPZ Sołacz do pompowni Koronna AQUANET w Poznaniu 
 

 


